РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «09» сентября 2019 г. № 371-р
                      с. Кетово

О начале отопительного сезона 2019 – 2020 гг.

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»:
1. Рекомендовать организациям, осуществляющим теплоснабжение жилищного фонда, социальных объектов и прочих потребителей тепловой энергии Кетовского района, не позднее 1 октября 2019 года начать отопительный сезон 2019– 2020 гг.
2. Рекомендовать организациям, осуществляющим теплоснабжение жилищного фонда, социальных объектов Кетовского района, приступить к заполнению и включению систем отопления жилых зданий и прочих потребителей по мере их готовности к отопительному сезону на 2019 – 2020 гг. по заявкам управляющих организаций, руководителей предприятий и организаций, собственников многоквартирных домов, находящихся в непосредственном управлении.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района						       		  В.В. Архипов

Яковлева М.П.
Тел. 23-9-41
Разослано по списку (см. оборот)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению Администрации Кетовского района
«О начале отопительного сезона 2019 – 2020 гг.»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:
Специалист отдела  жилищно-коммунального хозяйства
и транспорта Администрации Кетовского района                            М.П. Яковлева

					                                                                                                  ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства
и транспорта Администрации Кетовского района                            С.С. Субботина

Начальник юридического отдела Администрации
Кетовского района                                                                               С.В. Кузьмина

Советник Главы Кетовского района                                                   М.П. Духновская

Управляющий делами – руководитель
аппарата                                                                                                 Е.В. Белоногова

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Кетовского района
«О начале отопительного сезона 2019 – 2020 гг.»

Разослано: 1. Отдел ЖКХ и транспорта                             - 1
                   2. Администрация Кетовского сельсовета      - 1
                   3. УНО Администрации Кетовского района   - 1
                   4. Организации коммунального комплекса	  - 13
                   5. Сельсоветы                                                     - 25